Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Новоколоминская средняя общеобразовательная школа>)

Чаинского района Томской области
б3б400 Томская областьо Чаинский район, с. Новоколомино, ул. Обская, 13

теп./факс (38 257) 4 66 34i E-mail: n-colschool@mail.ru

прикАз

29,08.2024 м80

с. Новоколомино

О назначении ответственных лиц за создание безопасных условий для перевозок
детеЙ, утвер}кдении графика работы водителя и расписапия движения школьного
автобуса

-
В целях создания безопасньтх условий для перевозки учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. НаЗначить ответственными за сопровождение и обеспечение безопасности детей
При подвозе в школу учителя математики Разину А.В., помощника воспитателя
Любимову Н.Н., ознакомив их со списком обучающихся из с. Обское и с. Леботёр
под роспись согласно приложению 1 к настоящему приказу,
Водителю Мельникову Н.И. осуществлять подвоз обучающихся в школу на
основании графика работы согласно приложению 2 и расписания движения
автобуса согласно приложению З, обеспечить правильную эксплуатацию и
надлех(аrций технический уход школьного автобуса.
Ежедневный медицинский осмотр перед выездом на линию и по окончании
поездки водителю Мельникову Н.И. проходить в Новоколоминском ФАПе у
фельдшера I_{ариковой С. А.
Ответственность за выпуск автобуса на линию, выписку путевых листов и их учёт
ВОЗлОЖить на директора школы Яковлеву И.IО., выполняющего обязанности

2.

a

4.

механика согласно приказу Ns 15/l от 16.02.202З г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляIо за собой.

Щиректор школы:

С приказом ознакомлены:

И.Ю. Яковлева

,Щата Ф.и.о. Подписъ
&ц (ц.а// Разина Анна Викторовна Q!ц'/r,

,06,tll мельников Никита Иванович t%
Аq -0! . яя Любимова Надежда Николаевна "7Ър

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
прика:}ом директора

МБоУ кНовоколоминская СоШ)
от 29.08.2024 Ns 80

Список учащихся, ежедневно доставляемых на учёбу
в МБоУ <<Новоколоминская соШ> из с. Обское.

1. Ковалёв Александр Викторович
2, Семеняк Максим Александрович
З. Алексеев Александр Сергеевич
4. Былин Захар Михайлович
5. Русинова Виктория Викторовна
6, Черемискин Андрей Витальевич
7. Барышникова Ульяна Егоровна
8. Крючкова Ксения Евгеньевна
9. Маргин Максим Евгеньевич
10. Букловская София Ивановна
11. Крючкова Юлия Евгеньевна
12. Лебедев Щанил Евгеньевич
1З. Маргина Алина Евгеньевна
14. Паршенко Анастасия Витшlьевна
15. Русинова Алина Викторовна
16. Репкина Щарина Сергеевна
1 7. Чернышов,Щанила Анатольевич
1 8. Куликов,Щенис Витальевич
19. Паршенко Вадим Витальевич
20. Комарова Наталья Керилловна
21. Скачков Илья Константинович
22. Алексеев Сергей Евгеньевич
23. Кузьмин Роман Владимирович
24. Черемискина Щарья Витальевна
25. Комаров Олег Кириллович
26. Филясова Мадлен,Щенисовна
27. Панго Артём Юрьевич
28. Барышникова Алиса Егоровна
29. Барышникова Милана Егоровна
30. Крючков Арсений Евгеньевич
31. Куликова Альбина Витальевна

у

Список учащихся, ея(едневно доставляемых на учёбу
в МБОУ <<Новоколоминская СОШ) из с. Леботёр.

1. Новокрещенова Марина Евгеньевна
2. Огарков Роман Тимофеевич
3. Вторушин.Щанила,Щмитриевич
4. Честикова Елизавета Сергеевна
5. Коробейникова Елизавета Сергеевна
6. Губин Руслан Апександрович

\'\

Прилох<ение 2
УТВЕРЖДЕНО

приказом директора
МБоУ кНовоколоминская СоШ))

от 29.08.2024 J\b 80

График
работы водителя школьного автобуса

Установить водителю школьного автобуса, осуществляющего подвоз детей в школу
ИЗ С. Обское и Леботер, следующий график работы, исходя из 40-часовой рабочей недели
(ст. 91 ТК РФ)

1. Вдниучебныхзанятий:
ВРеМя начаJIа ежедневноЙ работы - 6.30 (предреЙсовыЙ осмотр автобуса и мед. осмотр)
7 ,З0, - отъезд
время окончания ежедневной работы - 16.З0 (послерейсовый мед, осмотр)
перерыв для отдыха с 12.00 до 14.00
2. В дни школьных каникул:
время начала ежедневной работы - 8.30;
время окончания ежедневной работы - 16.30;
перерыв для отдыха с 12.00 до 13.00.
3. Специфический режим труда водителя автобуса доirускает изменение в режиме
начаJIа и окончания ежедневной работы в отдельные дни недели в связи с
ОРганизациеЙ образовательного процесса, учет рабочего времени в эти дни
проиЗводится по путевому листу, суммируется, чтобы rrродолжительность рабочего
времени не гIревышала норму.

За работу в выходные дни производится оплата в двойном размере или
предоставляется отгул (при отсутствии средств в ФоТ).

Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО
прикiвом директора

МБоУ кНовоколоминская соШD
от 29.08.2024 N9 80

Расписание движения автобуса при подвозе детей в школу

Ежедневно:
7.45 - приезд в с. Леботер
7.50 - отъезд из с. Леботер
8.15- приезд в с. Обское
8.25- отъезд из с. Обское
9.10- приезд в с.Обское
9.15 - отъезд из с Обское

Отъезд от школы:
14.40-вс.обское
15.10-вс.Леботёр
15.30- в с. обское

\/